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Cargo: 

AUXILIAR/CHOFER
Etapa 2
(Prueba de Oposición)

Listado de seleccionados

	N°
	RUT

	1
	13.665.737-2

	2
	15.481.744-1


� El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de la Etapa 2.
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